
 

CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

Stazione Unica Appaltante Metropolitana (Codice AUSA 0000235089) 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Palmi 

Avviso di proroga termini bando di gara 

Estratto pubblicato sulla G.U.R.I V Serie Speciale n.112 del 23/09/2019 

Oggetto: Affidamento incarico di progettazione definitiva -Lavori di messa in 

sicurezza “Casa della Cultura Leonida Repaci” nel Comune di Palmi - 

CIG.:774439199E- C.U.P.: J66C18000200001. 

Visti  i quesiti pervenuti relativi alla parte del bando di gara  che disciplina la 

spendibilità dei servizi resi per conto dei privati solo se l’opera è stata in 

concreto realizzata; 

Vista la risposta al quesito pubblicata sulla piattaforma telematica ” L'analisi 

di vulnerabilità sismica di un edificio non comporta attività di progettazione”;  

Viste le linee ANAC n. 1 aggiornate; 

Ritenuto di adeguare il bando di gara alle stesse, 

i termini sono prorogati come segue:  

Termine per porre quesiti: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

25//10/2019  

Termine di scadenza presentazione offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del 

giorno 11/11/2019 ( precedente termine di scadenza 17/10/2019) 

Apertura delle offerte: in prima seduta pubblica il giorno 11/11/2019 alle ore 

14:30  (precedente  seduta apertura offerte 18/10/2019 alle ore 09:00) 

Il dirigente S.U.A.M.Mariagrazia Blefari 

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Protocollo n. 91727/2019 del 15/10/2019


		2019-10-15T12:15:16+0200
	Blefari Mariagrazia




